¶ Pacis utilitates z fructus tunc cognoscuntur quando deperditos cognoscimus. clxxxv.

¶ Papa si denunciat debet primo moneri. xlj.

¶ Peccata occulta reuelanda sunt vbi spes est emendationis. cc.

¶ Peccatum preteritum de quo dolet penitens. Sed abstinere non vult cadit sub sigillo confessionis. ccij.

¶ Peccatum presens super futuro non cadit sub sigillo. secundum alex. de ales. ccij.

¶ Peccatum est voluntatis non necessitatis. cx.

¶ Peccatum occultum alterius licet reuelare vlt: qui potest prodesse z non obesse. Secus si alij quia teneretur ad fame restitutionem etiam si verum esset illud peccatum. clxx.

¶ Peccatum non dicitur occultum: quod plures sciunt. clxv.

¶ Peccans coram tribus: z ipsi illum accusant: non dicuntur illum diffamare. Sed ipse peccans seipsum diffamavit. clxxvj.

¶ Peccatum occultum alieni: quando tendit in damnum alterius antequam reuelet debet fieri comparatio illius damni z fame peccatoris. lj.

¶ Persona quam ignoramus non possumus dicere an peccet per ignorantiam vel per maliciam. lvij.

Persona volens proximum dānificare dupli-
 cā de causa debet manifestari iudici. c.
Persona occulta illiusq; peccatum etiam
 occultū: si dubiū est an reuelari obeat vel nō
 hō hoc sciēs debet ponere i manu iudicis: z si
 cut ille iudicauerit sic faciat. cccx.
Persona que vult inferre dānū proximo
 sub secreto cōmissa debet iudici reuelari: nō
 autē parti: cui est illud inferendū. cccxviii.
Perplexitas est duplex vna iuris altera
 facti. cxi.
Perplex^o q̄s esse nō potest absolute. cvii.
Perplexitas an sit danda. cvj.
Plura suadent in hoc casu: vt crimen cō-
 mitterendum debeat reuelari. ccv.
Prelati benefaciunt inquirentes de acti-
 bus alteri preiudicabilibus. ccciiij.
Prelati ecclesie dicuntur: qui habent iuris-
 dictionem fori contentiosi. lxiij.
Prelat^o potest magis pdesse q̄ ali^o. lxiij.
Prelati non possunt precipere inferiorib^o
 de his que interiora sunt: vt illa sibi reuelen-
 tur postq̄ probari non possunt. xvj.
Processus euangelice denūtiationis quo
 modo debeat fieri. xl.
Promissio est seruanda du; modo nō sit
 contra deum: z in alterius preiudiciū. lxxxiij.
Promotor fiscalis official public^o ē. xcij.
Promotor fiscal idē est q̄ dñūtiator. xciiij.
Proditio nō ē iniusti secreti directio. cccxv.
Proditor non est qui reuelat secretum ei
 qui potest prodesse z non obesse. cccxv.
Procurator cause pōt esse testis i ipsa. Si
 ex ea nō venit sibi laus vel vitupiiū. clxxviiij.

De littera. R.

Ratione statuti cessante
 cessat eius dispositio. clxiij.
Reuelare debet vassallus ei: qui potest p-
 desse: si dñs eius vult aliquē occidere. xcj.
Reuelare obeam^o delictū alteri^o qñ agit d
 graui dāno alicui^o licet a ga fō fama pctōz. liij.